



PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS NOVAS

MAPA DE APURAÇÃO DE PREÇOS POR FORNECEDOR

Nº DA COTAÇÃO: 123070	DATA DE ABERTURA:	Nr. LICITAÇÃO:	DATA DA COTAÇÃO: 30/04/2025	REQUISIÇÃO(ÕES): 34862025
MODALIDADE: DISPENSA ELETRÔNICA	NOME UNIDADE: 0521 - DEPTO MUN. DE AGUA E ESGOTO		ORGANOGRAMA: MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO DEMAE	

FORNECEDOR : C F DA SILVA GRAFICA LTDA										
ITEM	PRODUTO	UNIDADE	QT. VENDA	VL UNIT.	VL TOTAL	SITUAÇÃO	MARCA	EXCLUSIVO	JULGAMENTO	TOTAL FORNECEDOR
1	PASTA PROCESSO	UNIDADE	1000.0000	2.7500	R\$ 2.750,00	*		NÃO	*****	R\$ 2.750,00
2	CONFECCAO DE CARTILHA	UNIDADE	1000.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
3	BANNER	METRO	50.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
4	CONFECÇÃO DE LONA COM IMPRESSÃO	M²	100.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
5	ADESIVO AUTOCOLANTE VINIL	M²	50.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
6	ADESIVO AUTOCOLANTE VINIL	M²	10.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
7	CRACHA EM PVC	UNIDADE	50.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
8	CORDÃO PARA CRACHÁ PERSONALIZADO EM POLIÉSTER ACETINADO	UNIDADE	50.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
9	METALON PARA BACKDROP	M²	100.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
10	CONFECCAO DE CARTAO DE VISITA	UNIDADE	3500.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
11	CONFECAO DE PANFLETO	UNIDADE	7000.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
12	ENVELOPE SACO TIMBRADO 24 X 34	UNIDADE	500.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
13	CHAVEIRO ABRIDOR PERSONALIZADO EM ALUMÍNIO	UNIDADE	500.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
14	COPO PERSONALIZADO	UNIDADE	500.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
15	SQUEEZE METÁLICA 500 ML	UNIDADE	500.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
16	SQUEEZE EM PLÁSTICO PERSONALIZADA	UNIDADE	500.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
17	SACOLA PLÁSTICA RECICLADA COM ALÇA BOCA DE PALHAÇO	UNIDADE	500.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
18	CONFECÇÃO DE CANETAS	UNIDADE	500.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS NOVAS
MAPA DE APURAÇÃO DE PREÇOS POR FORNECEDOR

Nº DA COTAÇÃO: 123070	DATA DE ABERTURA:	Nr. LICITAÇÃO:	DATA DA COTAÇÃO: 30/04/2025	REQUISIÇÃO(ÕES): 34862025
MODALIDADE: DISPENSA ELETRÔNICA	NOME UNIDADE: 0521 - DEPTO MUN. DE AGUA E ESGOTO		ORGANOGRAMA: MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO DEMAE	

FORNECEDOR : C F DA SILVA GRAFICA LTDA										
ITEM	PRODUTO	UNIDADE	QT. VENDA	VL UNIT.	VL TOTAL	SITUAÇÃO	MARCA	EXCLUSIVO	JULGAMENTO	TOTAL FORNECEDOR
19	COPO DE PLÁSTICO LARGO 550 ML	UNIDADE	500.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
20	MINI BLOCO ECOLÓGICO	UNIDADE	500.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
21	CAIXA PAPELÃO EMBALAGEM DE BRINDES	UNIDADE	100.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS NOVAS

MAPA DE APURAÇÃO DE PREÇOS POR FORNECEDOR

Nº DA COTAÇÃO: 123070	DATA DE ABERTURA:	Nr. LICITAÇÃO:	DATA DA COTAÇÃO: 30/04/2025	REQUISIÇÃO(ÕES): 34862025
MODALIDADE: DISPENSA ELETRÔNICA	NOME UNIDADE: 0521 - DEPTO MUN. DE AGUA E ESGOTO	ORGANOGRAMA: MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO DEMAE		

FORNECEDOR : EMBACOM LTDA										
ITEM	PRODUTO	UNIDADE	QT. VENDA	VL UNIT.	VL TOTAL	SITUAÇÃO	MARCA	EXCLUSIVO	JULGAMENTO	TOTAL FORNECEDOR
1	PASTA PROCESSO	UNIDADE	1000.0000	2.5000	R\$ 2.500,00	Ok		NÃO	MENOR PRECO	R\$ 2.500,00
2	CONFECCAO DE CARTILHA	UNIDADE	1000.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
3	BANNER	METRO	50.0000	59.0000	R\$ 2.950,00	Ok		NÃO	MENOR PRECO	R\$ 2.950,00
4	CONFECÇÃO DE LONA COM IMPRESSÃO	M²	100.0000	50.0000	R\$ 5.000,00	Ok		NÃO	MENOR PRECO	R\$ 5.000,00
5	ADESIVO AUTOCOLANTE VINIL	M²	50.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
6	ADESIVO AUTOCOLANTE VINIL	M²	10.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
7	CRACHA EM PVC	UNIDADE	50.0000	8.5000	R\$ 425,00	*		NÃO	*****	R\$ 425,00
8	CORDÃO PARA CRACHÁ PERSONALIZADO EM POLIÉSTER ACETINADO	UNIDADE	50.0000	5.0000	R\$ 250,00	*		NÃO	*****	R\$ 250,00
9	METALON PARA BACKDROP	M²	100.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
10	CONFECCAO DE CARTAO DE VISITA	UNIDADE	3500.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
11	CONFECAO DE PANFLETO	UNIDADE	7000.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
12	ENVELOPE SACO TIMBRADO 24 X 34	UNIDADE	500.0000	1.0900	R\$ 545,00	Ok		NÃO	MENOR PRECO	R\$ 545,00
13	CHAVEIRO ABRIDOR PERSONALIZADO EM ALUMÍNIO	UNIDADE	500.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
14	COPO PERSONALIZADO	UNIDADE	500.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
15	SQUEEZE METÁLICA 500 ML	UNIDADE	500.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
16	SQUEEZE EM PLÁSTICO PERSONALIZADA	UNIDADE	500.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
17	SACOLA PLÁSTICA RECICLADA COM ALÇA BOCA DE PALHAÇO	UNIDADE	500.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
18	CONFECÇÃO DE CANETAS	UNIDADE	500.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS NOVAS
MAPA DE APURAÇÃO DE PREÇOS POR FORNECEDOR

Nº DA COTAÇÃO: 123070	DATA DE ABERTURA:	Nr. LICITAÇÃO:	DATA DA COTAÇÃO: 30/04/2025	REQUISIÇÃO(ÕES): 34862025
MODALIDADE: DISPENSA ELETRÔNICA	NOME UNIDADE: 0521 - DEPTO MUN. DE AGUA E ESGOTO		ORGANOGRAMA: MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO DEMAE	

FORNECEDOR : EMBACOM LTDA										
ITEM	PRODUTO	UNIDADE	QT. VENDA	VL UNIT.	VL TOTAL	SITUAÇÃO	MARCA	EXCLUSIVO	JULGAMENTO	TOTAL FORNECEDOR
19	COPO DE PLÁSTICO LARGO 550 ML	UNIDADE	500.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
20	MINI BLOCO ECOLÓGICO	UNIDADE	500.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
21	CAIXA PAPELÃO EMBALAGEM DE BRINDES	UNIDADE	100.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS NOVAS

MAPA DE APURAÇÃO DE PREÇOS POR FORNECEDOR

Nº DA COTAÇÃO: 123070	DATA DE ABERTURA:	Nr. LICITAÇÃO:	DATA DA COTAÇÃO: 30/04/2025	REQUISIÇÃO(ÕES): 34862025
MODALIDADE: DISPENSA ELETRÔNICA	NOME UNIDADE: 0521 - DEPTO MUN. DE AGUA E ESGOTO		ORGANOGRAMA: MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO DEMAE	

FORNECEDOR : IDPROMO COMERCIAL LTDA										
ITEM	PRODUTO	UNIDADE	QT. VENDA	VL UNIT.	VL TOTAL	SITUAÇÃO	MARCA	EXCLUSIVO	JULGAMENTO	TOTAL FORNECEDOR
1	PASTA PROCESSO	UNIDADE	1000.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
2	CONFECÇÃO DE CARTILHA	UNIDADE	1000.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
3	BANNER	METRO	50.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
4	CONFECÇÃO DE LONA COM IMPRESSÃO	M²	100.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
5	ADESIVO AUTOCOLANTE VINIL	M²	50.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
6	ADESIVO AUTOCOLANTE VINIL	M²	10.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
7	CRACHA EM PVC	UNIDADE	50.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
8	CORDÃO PARA CRACHÁ PERSONALIZADO EM POLIÉSTER ACETINADO	UNIDADE	50.0000	4.5000	R\$ 225,00	*		NÃO	*****	R\$ 225,00
9	METALON PARA BACKDROP	M²	100.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
10	CONFECÇÃO DE CARTÃO DE VISITA	UNIDADE	3500.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
11	CONFECÇÃO DE PANFLETO	UNIDADE	7000.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
12	ENVELOPE SACO TIMBRADO 24 X 34	UNIDADE	500.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
13	CHAVEIRO ABRIDOR PERSONALIZADO EM ALUMÍNIO	UNIDADE	500.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
14	COPO PERSONALIZADO	UNIDADE	500.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
15	SQUEEZE METÁLICA 500 ML	UNIDADE	500.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
16	SQUEEZE EM PLÁSTICO PERSONALIZADA	UNIDADE	500.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
17	SACOLA PLÁSTICA RECICLADA COM ALÇA BOCA DE PALHAÇO	UNIDADE	500.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
18	CONFECÇÃO DE CANETAS	UNIDADE	500.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS NOVAS
MAPA DE APURAÇÃO DE PREÇOS POR FORNECEDOR

Nº DA COTAÇÃO: 123070	DATA DE ABERTURA:	Nr. LICITAÇÃO:	DATA DA COTAÇÃO: 30/04/2025	REQUISIÇÃO(ÕES): 34862025
MODALIDADE: DISPENSA ELETRÔNICA	NOME UNIDADE: 0521 - DEPTO MUN. DE AGUA E ESGOTO		ORGANOGRAMA: MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO DEMAE	

FORNECEDOR : IDPROMO COMERCIAL LTDA										
ITEM	PRODUTO	UNIDADE	QT. VENDA	VL UNIT.	VL TOTAL	SITUAÇÃO	MARCA	EXCLUSIVO	JULGAMENTO	TOTAL FORNECEDOR
19	COPO DE PLÁSTICO LARGO 550 ML	UNIDADE	500.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
20	MINI BLOCO ECOLÓGICO	UNIDADE	500.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
21	CAIXA PAPELÃO EMBALAGEM DE BRINDES	UNIDADE	100.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS NOVAS

MAPA DE APURAÇÃO DE PREÇOS POR FORNECEDOR

Nº DA COTAÇÃO: 123070	DATA DE ABERTURA:	Nr. LICITAÇÃO:	DATA DA COTAÇÃO: 30/04/2025	REQUISIÇÃO(ÕES): 34862025
MODALIDADE: DISPENSA ELETRÔNICA	NOME UNIDADE: 0521 - DEPTO MUN. DE AGUA E ESGOTO		ORGANOGRAMA: MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO DEMAE	

FORNECEDOR : IMPRIMATECH INDUSTRIA E COMERCIO LTDA										
ITEM	PRODUTO	UNIDADE	QT. VENDA	VL UNIT.	VL TOTAL	SITUAÇÃO	MARCA	EXCLUSIVO	JULGAMENTO	TOTAL FORNECEDOR
1	PASTA PROCESSO	UNIDADE	1000.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
2	CONFECCAO DE CARTILHA	UNIDADE	1000.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
3	BANNER	METRO	50.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
4	CONFECÇÃO DE LONA COM IMPRESSÃO	M²	100.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
5	ADESIVO AUTOCOLANTE VINIL	M²	50.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
6	ADESIVO AUTOCOLANTE VINIL	M²	10.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
7	CRACHA EM PVC	UNIDADE	50.0000	4.6500	R\$ 232,50	Ok		NÃO	MENOR PRECO	R\$ 232,50
8	CORDÃO PARA CRACHÁ PERSONALIZADO EM POLIÉSTER ACETINADO	UNIDADE	50.0000	3.6100	R\$ 180,50	Ok		NÃO	MENOR PRECO	R\$ 180,50
9	METALON PARA BACKDROP	M²	100.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
10	CONFECCAO DE CARTAO DE VISITA	UNIDADE	3500.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
11	CONFECAO DE PANFLETO	UNIDADE	7000.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
12	ENVELOPE SACO TIMBRADO 24 X 34	UNIDADE	500.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
13	CHAVEIRO ABRIDOR PERSONALIZADO EM ALUMÍNIO	UNIDADE	500.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
14	COPO PERSONALIZADO	UNIDADE	500.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
15	SQUEEZE METÁLICA 500 ML	UNIDADE	500.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
16	SQUEEZE EM PLÁSTICO PERSONALIZADA	UNIDADE	500.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
17	SACOLA PLÁSTICA RECICLADA COM ALÇA BOCA DE PALHAÇO	UNIDADE	500.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
18	CONFECÇÃO DE CANETAS	UNIDADE	500.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS NOVAS
MAPA DE APURAÇÃO DE PREÇOS POR FORNECEDOR

Nº DA COTAÇÃO: 123070	DATA DE ABERTURA:	Nr. LICITAÇÃO:	DATA DA COTAÇÃO: 30/04/2025	REQUISIÇÃO(ÕES): 34862025
MODALIDADE: DISPENSA ELETRÔNICA	NOME UNIDADE: 0521 - DEPTO MUN. DE AGUA E ESGOTO		ORGANOGRAMA: MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO DEMAE	

FORNECEDOR : IMPRIMATECH INDUSTRIA E COMERCIO LTDA										
ITEM	PRODUTO	UNIDADE	QT. VENDA	VL UNIT.	VL TOTAL	SITUAÇÃO	MARCA	EXCLUSIVO	JULGAMENTO	TOTAL FORNECEDOR
19	COPO DE PLÁSTICO LARGO 550 ML	UNIDADE	500.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
20	MINI BLOCO ECOLÓGICO	UNIDADE	500.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
21	CAIXA PAPELÃO EMBALAGEM DE BRINDES	UNIDADE	100.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS NOVAS

MAPA DE APURAÇÃO DE PREÇOS POR FORNECEDOR

Nº DA COTAÇÃO: 123070	DATA DE ABERTURA:	Nr. LICITAÇÃO:	DATA DA COTAÇÃO: 30/04/2025	REQUISIÇÃO(ÕES): 34862025
MODALIDADE: DISPENSA ELETRÔNICA	NOME UNIDADE: 0521 - DEPTO MUN. DE AGUA E ESGOTO		ORGANOGRAMA: MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO DEMAE	

FORNECEDOR : LUDYMILLA RIBEIRO SILVA 02466843137

ITEM	PRODUTO	UNIDADE	QT. VENDA	VL UNIT.	VL TOTAL	SITUAÇÃO	MARCA	EXCLUSIVO	JULGAMENTO	TOTAL FORNECEDOR
1	PASTA PROCESSO	UNIDADE	1000.0000	5.9900	R\$ 5.990,00	*		NÃO	*****	R\$ 5.990,00
2	CONFECCAO DE CARTILHA	UNIDADE	1000.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
3	BANNER	METRO	50.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
4	CONFECÇÃO DE LONA COM IMPRESSÃO	M²	100.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
5	ADESIVO AUTOCOLANTE VINIL	M²	50.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
6	ADESIVO AUTOCOLANTE VINIL	M²	10.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
7	CRACHA EM PVC	UNIDADE	50.0000	8.5000	R\$ 425,00	*		NÃO	*****	R\$ 425,00
8	CORDÃO PARA CRACHÁ PERSONALIZADO EM POLIÉSTER ACETINADO	UNIDADE	50.0000	6.9900	R\$ 349,50	*		NÃO	*****	R\$ 349,50
9	METALON PARA BACKDROP	M²	100.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
10	CONFECCAO DE CARTAO DE VISITA	UNIDADE	3500.0000	0.1800	R\$ 630,00	Ok		NÃO	MENOR PRECO	R\$ 630,00
11	CONFECAO DE PANFLETO	UNIDADE	7000.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
12	ENVELOPE SACO TIMBRADO 24 X 34	UNIDADE	500.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00
13	CHAVEIRO ABRIDOR PERSONALIZADO EM ALUMÍNIO	UNIDADE	500.0000	2.9900	R\$ 1.495,00	Ok		NÃO	MENOR PRECO	R\$ 1.495,00
14	COPO PERSONALIZADO	UNIDADE	500.0000	3.4900	R\$ 1.745,00	Ok		NÃO	MENOR PRECO	R\$ 1.745,00
15	SQUEEZE METÁLICA 500 ML	UNIDADE	500.0000	16.9900	R\$ 8.495,00	Ok		NÃO	MENOR PRECO	R\$ 8.495,00
16	SQUEEZE EM PLÁSTICO PERSONALIZADA	UNIDADE	500.0000	6.4900	R\$ 3.245,00	*		NÃO	*****	R\$ 3.245,00
17	SACOLA PLÁSTICA RECICLADA COM ALÇA BOCA DE PALHAÇO	UNIDADE	500.0000	0.4500	R\$ 225,00	Ok		NÃO	MENOR PRECO	R\$ 225,00
18	CONFECÇÃO DE CANETAS	UNIDADE	500.0000	2.9900	R\$ 1.495,00	Ok		NÃO	MENOR PRECO	R\$ 1.495,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS NOVAS
MAPA DE APURAÇÃO DE PREÇOS POR FORNECEDOR

Nº DA COTAÇÃO: 123070	DATA DE ABERTURA:	Nr. LICITAÇÃO:	DATA DA COTAÇÃO: 30/04/2025	REQUISIÇÃO(ÕES): 34862025
MODALIDADE: DISPENSA ELETRÔNICA	NOME UNIDADE: 0521 - DEPTO MUN. DE AGUA E ESGOTO	ORGANOGRAMA: MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO DEMA		

FORNECEDOR : LUDYMILLA RIBEIRO SILVA 02466843137										
ITEM	PRODUTO	UNIDADE	QT. VENDA	VL UNIT.	VL TOTAL	SITUAÇÃO	MARCA	EXCLUSIVO	JULGAMENTO	TOTAL FORNECEDOR
19	COPO DE PLÁSTICO LARGO 550 ML	UNIDADE	500.0000	2.9900	R\$ 1.495,00	Ok		NÃO	MENOR PREÇO	R\$ 1.495,00
20	MINI BLOCO ECOLÓGICO	UNIDADE	500.0000	5.4900	R\$ 2.745,00	Ok		NÃO	MENOR PREÇO	R\$ 2.745,00
21	CAIXA PAPELÃO EMBALAGEM DE BRINDES	UNIDADE	100.0000	0.0000	R\$ 0,00	*		NÃO	*****	R\$ 0,00

- COMPRADOR-

Total Itens Julgados	
C F DA SILVA GRAFICA LTDA	0,00
EMBACOM LTDA	10.995,00
IDPROMO COMERCIAL LTDA	0,00
IMPRIMATECH INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	413,00
LUDYMILLA RIBEIRO SILVA 02466843137	18.325,00
Total	29.733,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS NOVAS
MAPA DE APURAÇÃO DE PREÇOS POR FORNECEDOR



Para validar o relatório acesse o endereço <https://caldasnovas.prodataweb.inf.br/sigapp.html#/servicosonline/validar-documento-sig/1747162891195>